[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

25.04.2019

                                     №  55/33
г. Благовещенск

[image: image2.jpg]TP 1800 can

cTp?13 P
" "c%,cs’z{

cTp-31
35S gezily

G:;“G"gﬁ 3 =
Lo ®

- 1602355
76145640ag 764
—_ 76/388/21

YcnoeHsble obozHaueHusn:
- rpaHnLIa TEPPUTOPHK TEPPUTOPHANbHOTO obuwecTeeHHoro camoynpaenexus “Cows”

┌                                                            ┐
Рассмотрев обращение инициативной группы граждан города Благовещенска от 25.03.2019 года, на основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 и 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и пункта 2.5 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2017 № 32/31, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Союз» согласно схематическому  изображению  (приложение № 1)  и  описанию (приложение № 2), прилагаемых к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение мэру города Благовещенска                В.С. Калите.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                   С.В. Попов
Приложение № 1

к решению Благовещенской

городской Думы

от 25.04.2019 № 55/33

СХЕМАТИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «СОЮЗ»
Приложение № 2
к решению Благовещенской

городской Думы

от 25.04.2019 № 55/33
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «СОЮЗ»

Территориальное общественное самоуправление «Союз» осуществляется в следующих границах: от восточной точки территории жилого дома по адресу: п. Моховая падь, Л-35, в юго-западном направлении по границам земельных участков под жилыми домами по адресам: п. Моховая падь, Л-35, Л-34 до южной точки территории жилого дома по адресу: п. Моховая падь, Л-34, затем в северо-западном направлении по границам земельных участков по адресам: п. Моховая падь, Л-34, Л-33, Л-31, далее в западном, северо-западном направлениях вдоль ручья Буяновский до юго-западной точки границы квартала МП-2, затем в северо-западном, северном, восточном, южном, юго-западном, юго-восточном направлениях по границе квартала МП-2 до северо-западной точки территории жилого дома по адресу:  улица Горная, 10/4, далее огибает границы земельных участков под жилыми домами  по адресам: улица Горная, 10/6, 10/8, затем по границам жилого массива в юго-западном, юго-восточном, северо-восточном направлениях до северо-западной точки территории жилого дома по адресу: улица Горная, 72, далее в северо-восточном, северном, юго-восточном, северо-восточном, южном направлениях по границам жилого массива до точки пересечения территории жилого дома по адресу: улица Горная, 98 с улицей Горная, затем 58 м в юго-западном и 78 м в юго-восточном направлениях по границе с/т Астра до пересечения с улицей Железнодорожная, далее вдоль оси улицы Железнодорожная до пересечения с переулком Подгорный, затем вдоль западной границы с/т Гвоздика до пересечения с железной дорогой, далее вдоль железной дороги в юго-западном направлении до территории жилого дома по адресу: улица Железнодорожная, 27, затем в юго-восточном, юго-западном, южном направлениях огибая территории жилого массива, детского сада до восточной точки территории жилого дома по адресу: п. Моховая падь, Л-35.

Об установлении границ

территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Союз»